
1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.45,6

1.46,2

1.46,7

1.48,0

1.48,5

1.51,4

1.51,8

Tid

37

26

69

131

185

37

154

Odds

C'est la vie (DEN)

I See Fire

Kila (DEN)

Celebrate Me (GB)

Another Memory (DEN)

Karen From Finance (SWE)

Sonriente (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

v

he

he

he

K

B

58

60

56,5

60

56,5

56,5

56,5

Vekt

R Schistl

PA Gråberg

JE Neuroth

D Swift

J Castillo

C Lopez

S De Paiva

Ryttere

28.000

14.000

6.720

4.480

2.800

Pris/

N Petersen

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

A Hansen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Zuccini

Camilla Askim Eriksen

Stall EOS

Racing 4 Fun

Racing 4 Fun

Espen Ski

Inger og Knut

Won by 3-2,5-6,75-2,25-15-1,75 lenghts.

1600 dt  NOVISELØP 3-ÅRINGER ca kl 18.05 56 000 kr 28 000-14 000-6 720-4 480-2 800 For 3-årige hester. Vekt: 58 kg. Tillegg: 2 kg for
hester som har seiret. Lettelse: 2 kg for debutanter. Innm avg: 392 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

1

5

7

6

2

3

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Center Divider (USA)-Diamond of York (DEN) e. Richard of York (GB) Eier: Stall Zuccini Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,72     Plass (5-7-6)  Odds: 1,37 - 1,25 - 1,46     DUO (5-7)  Odds: 7,61     TRIPPEL (5-7-6)  Odds: 36,62     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 798

 2 183

 13 323

 11 486

 

 14 798

 2 183

 13 323

 11 486

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 790  41 790Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.57,3

1.58,5

1.58,6

1.58,7

1.58,8

1.59,4

Tid

13

110

179

57

239

68

Odds

Reckless (DEN)

Phoenix Dancer (DEN)

Rintintin (SWE)

Elusive Thought (IRE)

Dark Money

Jennyoje

8

5

5

9

4

4

Å

he

v

v

v

he

he

K

B

F

65

65

58

66

62

65

Vekt

(67)

(67)

(55/53)

(70)

(66)

(67)

S Strand

C Graver

E Gustafsson

J Kozaczek

M Fjellheim

E Finckenhagen

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

T Smith

H Soma

M Lustig

S Holm

R Sørhaug

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Borealis

Scanhorse Racing

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Elvis

Stall Maiann

Værelse 9

Won by 5,75-0,75-0,25-0,75-2,75 lenghts.

1750 dt  HESTEGUIDEN.COM AMATØRLØP ca kl 18.30 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190430 3-årige pluss 1,5 kg, eldre pluss 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 323 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

2

3

5

1

6

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 8 år e. Special Quest (FR)-Playing Philigirl (NOR) e. Philidor (GB) Eier: Stall Borealis Uppf: Johan C Løken Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (3)  Odds: 1,35     Plass (3-5)  Odds: 1,25 - 5,64     DUO (3-5)  Odds: 7,19     TRIPPEL (3-5-1)  Odds: 43,61     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 337

 3 017

 10 104

 10 076

 

 23 135

 5 200

 23 427

 21 562

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 31 534  73 324Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.43,7

1.43,7

1.44,0

1.44,4

1.44,9

1.46,8

Tid

30

127

79

135

25

40

Odds

Crossroad Blues

King's Son (DEN)

Marshall Runner

Captain of Comerce (DEN)

Mestre dos Magos

Dickie Dickens

4

5

6

7

7

9

Å

v

v

v

v

h

v

K

F

F

B

B

63

61

64

62

59

65

Vekt

(66)

(69)

S De Paiva

J Johansen

S Støren

D Swift

C Lopez

S Lyseng

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

A Hyldmo

M Fruergård

I Vergara

J Bjørdal

A Hansen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Racing Invest

Familien Fruergård o Falkonertjenesten

Stall Goforit og Silja Støren

Rollon Stable

Stall Isabel

Slettebø og Hove Racingstable

Won by neck-1,5-2,0-2,25-9,75 lenghts.

1600 dt  CATFIGHT LØP ca kl 18.55 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190430 3-årige minus 24 kg, eldre minus 18 kg. Innm avg: 444 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

3

2

6

1

3

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Crocker Road (USA)-Luz Arcal (NOR) e. Chequer (USA) Eier: Stall Racing Invest Uppf: Stutteri Ekra Gård Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 3,08     Plass (2-6)  Odds: 2,98 - 6,26     DUO (2-6)  Odds: 31,20     TRIPPEL (2-6-1)  Odds: 187,66     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 080

 2 603

 10 693

 9 229

 

 35 215

 7 803

 34 120

 30 791

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 605  107 929Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.55,4

1.56,2

1.57,6

1.57,7

1.57,8

1.58,2

1.58,4

2.00,5

Tid

89

36

30

51

310

77

95

136

Odds

Callaway Of Course

Dubai Next

Moon Star

Minas Tirith

Youessey (USA)

Stogas Dancer

Zafrangar

Clauses Altamira (DEN)

4

6

3

9

7

5

5

3

Å

he

he

he

v

he

v

v

he

K

B

B

52

63

57,5

52

57

56

70

54

Vekt

(55)

(50)

(59)

(73)

(49,5)

K Ingolfsland

D Swift

J Castillo

U Holmquist

S Støren

JE Neuroth

N Holm

PA Gråberg

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

H Soma

R Freire

T Smith

T Langvad

Å Edvardsson

H Rådstoga

S Holm

M Lustig

Trenere/Eiere

Værelse 9

Stall Solen

Nilton Cezar Smith

Stall Solveig

Åsa og Anders Edvardsson

Hanne Rådstoga

Stall Nosto og Nora Hagelund Holm

Reinhold Andersen AB

Won by 3,75-6,75-1,0-0,25-2,25-0,75-10,5 lenghts.

1750 dt  CHARMION LØP ca kl 19.20 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
190430 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 10 kg. Innm avg: 296 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

4

8

4

1

6

2

7

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 4 år e. Mutajally (GB)-Camomilla (NOR) e. Ransom O'War (USA) Eier: Værelse 9 Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 8,98     Plass (8-4-1)  Odds: 2,15 - 1,34 - 1,32     DUO (8-4)  Odds: 17,95     TRIPPEL (8-4-1)  Odds: 121,20     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 738

 2 454

 11 745

 8 993

 

 45 953

 10 257

 45 865

 39 784

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 930  141 859Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.09,6

1.09,9

1.10,1

1.10,4

1.10,5

1.10,6

1.12,1

Tid

118

15

85

71

57

334

151

Odds

Close To The Edge (DEN)

Jurga

Gardinia (GB)

Glimt (GER)

Otama Mareld (SWE)

Stogas Fairytale

Whip Up A Frenzy (IRE)

3

7

4

7

6

4

7

Å

he

he

he

he

he

he

v

K

B

B

54,5

60

61

53

57

57

62

Vekt

(57,5)

(64)

(64)

K Ingolfsland

C Lopez

N Holm

U Holmquist

PA Gråberg

JE Neuroth

S Støren

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

T Smith

A Hyldmo

K Arnesen

Å Edvardsson

M Lustig

H Rådstoga

L Adolfsson

Trenere/Eiere

Nilton Cezar Smith & Cicero Lemos

AH Racing

Knut O. Arnesen

Åsa og Anders Edvardsson

Marie Lustig

Hanne Rådstoga

Lenitha Adolfsson

Won by 1,25-1,25-1,5-0,5-0,25-7,5 lenghts.

1100 dt  CHOPARD LØP ca kl 19.45 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190430 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 296 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

5

2

6

7

4

1

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: HE 3 år e. Helsinki (USA)-What Budget (GB) e. Halling (USA) Eier: Nilton Cezar Smith & Cicero Lemos Uppf: Stall Symbol Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (2)  Odds: 11,80     Plass (2-6-7)  Odds: 1,73 - 1,27 - 1,82     DUO (2-6)  Odds: 29,25     TRIPPEL (2-6-7)  Odds: 72,41     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 640

 2 756

 12 219

 14 173

 

 62 593

 13 013

 58 084

 53 957

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 788  187 647Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

1.08,1

1.08,3

1.08,4

1.08,6

1.08,8

1.09,0

1.09,5

Tid

16

167

95

44

177

85

105

0

0

Odds

Mongolian Navy (USA)

Miltonia (SWE)

Black Million

Priceless

Al Buraq

Ciccarelli (IRE)

Emmys Lane (DEN)

Hope And Glory (IRE)

Super Major (IRE)

5

7

6

8

4

6

8

4

4

Å

v

he

he

he

he

v

he

he

v

K

S

F

F

F

B

B

S

58

55

52

59

54

55

55

Vekt

(58)

(54)

JE Neuroth

M Martinez

M Haugland

C Lopez

S De Paiva

K Ingolfsland

J Johansen

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

P Nordbye

A Hyldmo

G Mathisen

P Nordbye

A Hansen

H Soma

M Fruergård

Y Durant

Y Durant

Trenere/Eiere

Stall Blue Sky

Fam Grande

Second Chance

Stall Hope

Stall Jersey

Stall Running Expences

Familien Fruergård

Stall Askim

Demi Durant

Won by 1,25-nose-1,25-1,0-0,75-2,75 lenghts.

1100 dt  CATCHING THE STORM LØP ca kl 20.10 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190430 3-årige minus 16,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 376 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

6

6

7

4

8

2

3

1

9

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 5 år e. First Samurai (USA)-Toni DeNitto (USA) e. Quiet American (USA) Eier: Stall Blue Sky Uppf: Runnymede Farm & Catesby W Clay Inv. Trener: 
Pål Jørgen Nordbye, Askim

Vinner (6)  Odds: 1,68     Plass (6-7-4)  Odds: 1,08 - 2,10 - 1,37     DUO (6-7)  Odds: 17,72     TRIPPEL (6-7-4)  Odds: 76,18     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 605

 4 209

 13 335

 13 573

 

 80 198

 17 222

 71 419

 67 530

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 722  236 369Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

2.38,5

2.38,9

2.40,0

2.40,1

2.41,3

2.41,6

2.41,7

2.42,5

2.42,8

2.42,9

2.43,0

2.43,8

Tid

95

90

202

20

267

107

242

94

193

129

246

185

Odds

Smooth Escape

Twisted (DEN)

King Curtis (SWE)

Bolt (GB)

Séraphine (SWE)

Heavenly Spiced (IRE)

Meanttobeme (GB)

Chachapoya (FR)

Dramatic Act (GB)

Prometheus (SWE)

Favilla

Sound of Silence

5

6

4

5

5

11

7

6

11

6

7

6

Å

he

he

v

v

he

v

he

he

v

v

he

v

K

B

S

S

B

62

56

52

59

59

57

53

58,5

58

54

55

61

Vekt

(51)

(62)

(60)

(56)

(52)

D Swift

J Johansen

U Holmquist

JE Neuroth

N Holm

K Ingolfsland

S De Paiva

J Castillo

M Martinez

PA Gråberg

M Haugland

C Lopez

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

G Mathisen

G Mathisen

A Hyldmo

W Neuroth

S Holm

H Soma

I Vergara

J Bjørdal

C Sommerfelt

T Smith

W Torgersen

I Vergara

Trenere/Eiere

Stall GM

Twisted

Jan Petter Sissener

Bo Tommy Nygård

Nora Hagelund Holm

Heavenly Spleis og L. Kristiansen

Stall Petterøe's Mix

Evelina Kvederyte

Bollerød Stutteri

Stall Prometheus

Stall Solberg

Fam. Vergara

Won by 2,25-5,5-0,5-6,25-1,25-0,75-4,0-1,5-0,5-0,25-3,75 lenghts.

2400 dt  CARIUS LØP ca kl 20.35 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190430
3-årige minus 20 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 376 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Bløt

RESULTATLISTE

Torsdag  9 Mai 2019

7

11

1

3

9

12

4

6

7

8

2

5

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Tertullus (FR)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

DD løp 6-7. Rett rad 6-11 Odds : 19,49
V4 løp 4-7. Rett rad 8-2-6-11 44 rader med 4 rett gir 5.934 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 3-2-8-2-6-11 10 rader med 6 rette gir 25.692 kr. 574 rader med 5 rette gir 370 kr. 

Vinner (11)  Odds: 9,53     Plass (11-1-3)  Odds: 3,29 - 2,52 - 4,83     DUO (11-1)  Odds: 63,17     TRIPPEL (11-1-3)  Odds: 551,30     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 553

 5 595

 26 800

 23 780

 

 102 751

 22 817

 98 219

 91 310

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 728  315 097Totalt

350.473
132.782
706.701

V4 :
DD :

V65 :

1.505.053Totalomsetning :

Blinkers


